
Nabídka na pořádání 2. kvalifikačního závodu na Mistrovství České republiky – 

Morava (17.-18.6.2023) 

1. Základní kontaktní údaje uchazeče 
Název organizace, pokud se uchází o organizaci 
Klub nebo jiná organizace, v případě fyzických 
osob jméno a příjmení: 

Sportdogs, z.s. 
IČO: 07839367 

Kontaktní e-mail: sportdogs@email.cz 

Kontaktní telefon: 733320188 

Osoba zodpovědná za celkovou organizaci: Kristýna Schreierová 

Telefon: 733320188 

E-mail: ksch@email.cz 

1.Zástupce hlavního organizátora: Mgr. Jiřina Máčková 

Telefon: 607925649 

E-mail: strj@centrum.cz 

2. Zástupce hlavního organizátora: Jesika Jurečková 

Telefon: 605704946 

E-mail: jesika12@seznam.cz 

 

2. Dosavadní zkušenosti pořadatele s organizací závodů 
 

Kvalifikační závody na MČR - 150-230 týmů v roce 2019 a 2022, Jakubčovice nad Odrou 

Členky realizačního týmu Moravia Open – 300-400 týmů v letech 2010–2022, Rožnov pod Radhoštěm 

Klubové závody – do 100 týmů v letech 2019-2022, Jakubčovice nad Odrou  

 

3. Popis a složení organizačního týmu 
 

Na pořádání akce se bude podílet klub Sportdogs, z.s., který bude hlavním zdrojem pomocníků. 

V případě, že klub nezajistí dostatek pomocníků z vlastních řad, oslovíme ty pomocníky, kteří se na 

těchto akcích podíleli již v minulých letech. 

Kristýna Schreierová – hlavní organizátor, komunikace s výborem klubu, zajištění zázemí 

Mgr. Jiřina Máčková – komunikace s rozhodčími, zástupce hlavního organizátora 

Jesika Jurečková – další odpovědná osoba, komunikace s pomocníky 

 

4. Popis naplnění požadavků na zázemí s využitím tabulky v příloze č. 1 
 

Fotbalové hřiště s přírodní trávou, umělým zavlažováním a drenáží. Hřiště splňuje všechny požadavky 

na prostor pro 2 parkury včetně zázemí pro časomíru a rozhodčí.  



Klub disponuje jednou vlastní sadou překážek, druhou si zajistí ve vlastní režii za úplatu.  

Klub Sportdogs bude potřebovat zajistit časomíru společně se zpracováním výsledků a ozvučením + 

zapůjčení 2 rozkládacích stanů od Klubu agility ČR.  

Příloha č.1 – tabulka.   

Příloha č.2 – foto areálu. 

 

5. Nabídková cena 
 

Níže uvedené  

Položka Nabídková cena v Kč 

Cena za pronájem areálu (cena by měla 
obsahovat kompletní náklady na pronájem 
areálu, tedy např. včetně ceny za pronájem 
parkovací plochy, poplatky za úklid areálu 
apod.) 

12 000 Kč 

Odměna organizátorovi za pořádání akce (jedná 
se o částku, kterou organizátor dostane jako 
odměnu za pořádání akce). Náklady na 
pomocníky budou hrazeny samostatně a nejsou 
součástí této částky. 

35 000 Kč 

Ostatní náklady související s pořádáním akce, 
pokud nějaké jsou (časomíra, ozvučení, 
pronájem WC, doprava rozhodčích z letiště a na 
letiště apod.) 

Mobilní WC – 8712 Kč. 
Zapůjčení překážek + doprava – 15 000 Kč. 
V případě potřeby dopravy rozhodčích z letiště 
a zpět – dle platných sazeb cestovních náhrad 
pro rok 2023. 

Celková částka za pořádání akce (součet výše 
uvedených položek) 

70 712 Kč 

 

Klub agility ČR zajistí ve vlastní režii a na své náklady:  

- časomíru, zpracování výsledků a ozvučení 

- náklady na pomocníky ve výši 21 600 Kč/ 2 dny 

- 2 ks rozkládacích stanů 


